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—_— : $T MEC ACERO, S.A DE C. V. o geNoos
'CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADO
DATOS éENERALEé:
FECHA/HORA: - "13/02/14 9:39:39 4
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 013928 CONTRA 16953 REMISTON: 0062832-1
IPRODUCTO: REDONDO 5/8" 15.87MM GRADO DE ACERO ,ASTH A35/A36M45§‘"
CANTIRAD EMBARCH 76.772 TOWS
ESPECIFICACTION A29/A20M-05 = EMBARQUE:  ARCE BARRON ROSALBA i
PESO.TEORICO PRODﬁCTO: ;.554i kds/ﬂT _ LONGITUD (Mtg) €.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
| COLADA % P %8 % 8n % C % Cu % Mo ¥ 81 % Nl % Cr 5V % Mn % Nb
305063 0070 0270 0240 1700  .2300 0240 2500 0800 1300 .0020 .7700 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZC CHARPY CHARPY . CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PST/MPA) {PSI/MPA) {2m) JOULES LB-PIE ' KG-MT
s0s063 s1,472 nesz 2
LATADOS DE LA COLADA
COLATA
J05063 | SOB02470 S0B02ETI S0B0ZATz S0B02473 SOB02477 SOBO2478 SOBO278 T
SIMEC AZERC
‘ s, 1 _




